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CLASSEMENT 2023-2024 
CHAMPIONNATS VETERANS 

Destinataires : les associations sportives Seniors et les Commissions Départementales 5x5 

Date : 1er juillet 2024 
Nos références : 2024-07-01 PS LAT/ABD/358 

☑Haute Importance  ☐Moyenne Importance  ☐Information 
Echéance réponse : / 

 

Mesdames les Présidentes, 
Messieurs les Présidents, 

Vous trouverez, ci-dessous, les classements vétérans de la saison 2023-2024 en tenant compte de la 
réforme des championnats vétérans pour la prochaine saison. 

Pour rappel, le championnat saison 2024-2025 sera établi sur 4 divisions : 

 Division 1, 1 poule de 12 équipes 

 Division 2, 2 poules de 12 équipes 

Division 3, 4 poules de 10 équipes 

Division 4, 3 poules de 8 équipes pour le moment, à voir selon les inscriptions. 

 

Pour une bonne lecture de ce document pour le classement à l’issue de la saison 2023-2024 : 

 En vert : Équipes montantes en division supérieure pour la prochaine saison 
 En blanc : Équipes se maintenant dans leur division pour la prochaine saison 
 En rouge : Équipes descendantes de leur division pour la prochaine saison 

La Commission régionale des Compétitions 5x5 reste à votre entière disposition pour tout complément 
d’information. 

Nombre de Pièces jointes : 0 

Rédacteur Vérificateur Approbateur 
Laurent ASSET 

Président Commission 
Régionale 5x5 

Laurent ASSET 
Responsable du  

Pôle Sportif  

Astrid ASSET 
Secrétaire Générale 

 

  

NOTE 
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MASCULINS 

 

 

 

 

  

RMVE - 1 - Saison 2023/2024
Classement Equipes Destinations

1 USM MALAKOFF - 1 Maintient en RMVE - 1
2 CA THIAIS BASKETBALL - 1 Maintient en RMVE - 1
3 ESC TRAPPES SQ YVELINES - 1 Maintient en RMVE - 1
4 PARIS JEAN BOUIN CASG - 1 Maintient en RMVE - 1
5 US O BEZONS - 1 Maintient en RMVE - 1
6 ASNIERES BASKETBALL - 1 Maintient en RMVE - 1
7 VIE AU GRAND AIR SAINT MAUR - 1 Maintient en RMVE - 1
8 GROUPE FRANCOIS COPPEE MANDRES - Maintient en RMVE - 1
9 BC ERMONT - 1 Maintient en RMVE - 1

10 ASSOCIATION LE PERREUX BASKET Maintient en RMVE - 1
11 UMS PONTAULT COMBAULT - 1 Maintient en RMVE - 1
12 CS DE NOISY LE GRAND BASKET - 1 Maintient en RMVE - 1
13 ENTENTE SPORTIVE MASSY - 1 Descente en RMVE - 2
14 PLAISIR BASKET CLUB Descente en RMVE - 2
15 CLUB  BASKET PARIS 11 - 1 Descente en RMVE - 2
16 CHATOU CROISSY BASKET - 1 Descente en RMVE - 2

RMVE - 2 - Saison 2023/2024
Classement Equipes Destinations

1 US VESINET - 1 Maintient en RMVE - 2
2 IE - CTC POLE BASKET 77-91 SUD CENTRE Maintient en RMVE - 2
3 UNION SPORTIVE ALFORTVILLE BASKET Maintient en RMVE - 2
4 ESC TRAPPES SQ YVELINES - 2 Maintient en RMVE - 2
5 USD CHARONNE - 1 Maintient en RMVE - 2
6 CHELLES BASKET COURTRY Maintient en RMVE - 2
7 BAC VINCENNES Maintient en RMVE - 2
8 ALSACE DE BAGNOLET Maintient en RMVE - 2
9 EST VAL D'OISE BASKET Maintient en RMVE - 2

10 PANTIN BASKET CLUB - 1 Maintient en RMVE - 2
11 IE - CTC CENTRE ESSONNE - 1 Maintient en RMVE - 2
12 LA LORRAINE DE SAINT MANDE - 1 Maintient en RMVE - 2
13 USO BIEVRES Maintient en RMVE - 2
14 LEVALLOIS SPORTING CLUB BASKET Maintient en RMVE - 2
15 ENTENTE SPORTIVE DE VITRY - 1 Maintient en RMVE - 2
16 PARIS JEAN BOUIN CASG - 2 Maintient en RMVE - 2
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RMVE - 3 - Saison 2023/2024
Classement Equipes Destinations

1 TREMBLAY ATHLETIQUE CLUB - 1 Monte en RMVE - 2
2 CERGY-PONTOISE BB Monte en RMVE - 2
3 AC BOULOGNE BILLANCOURT - 1 Monte en RMVE - 2
4 TUES GERMANOISE Monte en RMVE - 2
5 UNION SPORTIVE D'IVRY Maintient en RMVE - 3
6 AS LIBERTE MAISONS ALFORT Maintient en RMVE - 3
7 ES YERRES Maintient en RMVE - 3
8 USM VIROFLAY Maintient en RMVE - 3
9 ASSOCIATION SPORTIVE CHATILLON BASKET Maintient en RMVE - 3

10 IE - CTC MSBB -USDEM Maintient en RMVE - 3
11 US MUNICIPALE DE GAGNY Maintient en RMVE - 3
12 IE - CTC SEINE OUEST BASKET - 2 Maintient en RMVE - 3
13 CS DE NOISY LE GRAND BASKET - 2 Maintient en RMVE - 3
14 US PALAISEAU - 1 Maintient en RMVE - 3
15 ANTONY BASKET - 1 Maintient en RMVE - 3
16 AMICALE SPORTIVE D'EVRY Maintient en RMVE - 3
17 BASKET CLUB PLESSIS ROBINSON Maintient en RMVE - 3
18 LSO COLOMBES - 1 Maintient en RMVE - 3
19 STADE MULTISPORTS MONTROUGE Maintient en RMVE - 3
20 GROUPE FRANCOIS COPPEE MANDRES - 2 Maintient en RMVE - 3
21 VIE AU GRAND AIR SAINT MAUR - 2 Maintient en RMVE - 3
22 HERBLAY BASKETBALL CLUB - 1 Maintient en RMVE - 3
23 CLAMART BASKET CLUB - 1 Maintient en RMVE - 3
24 CSMF PARIS Maintient en RMVE - 3
25 MACCABI SARCELLES Maintient en RMVE - 3
26 MARNE-LA-VALLEE BASKET VAL MAUBUEE - 1 Maintient en RMVE - 3
27 RUEIL ATHLETIC CLUB Maintient en RMVE - 3
28 SAINT CHERON BASKET BALL - 1 Maintient en RMVE - 3
29  AMICAL BASKET CLUB DE LA GOELE Maintient en RMVE - 3
30 CSM PUTEAUX BASKET Maintient en RMVE - 3
31 IE - CTC SEINE OUEST BASKET - 1 Maintient en RMVE - 3
32 BASKETBALL CANTON DE LIMOURS Maintient en RMVE - 3
33 CLUB SPORTIF PARIS 19 EME Maintient en RMVE - 3
34 ENTENTE LE CHESNAY VERSAILLES 78 BASKET Maintient en RMVE - 3
35 MENILMONTANT PARIS SPORTS Maintient en RMVE - 3
36 LA DOMREMY BASKET 13 - 1 Maintient en RMVE - 3
37 GENNEVILLIERS BASKET CLUB - 1 Maintient en RMVE - 3
38 US O BEZONS Maintient en RMVE - 3
39 US ROISSY EN BRIE Maintient en RMVE - 3
40 CLO COMMUNE ACHERES - 1 Maintient en RMVE - 3
41 SAINT CHARLES CHARENTON SAINT MAURICE Maintient en RMVE - 3
42 SURESNES BASKET CLUB Maintient en RMVE - 3
43 CHATOU CROISSY BASKET - 2 Maintient en RMVE - 3
44 BC ERMONT - 2 Maintient en RMVE - 3
45 CLUB BASKET PARIS 11 - 2 Descente en RMVE - 4
46 DRAVEIL BASKET CLUB - 1 Descente en RMVE - 4
47 AS MANTAISE Descente en RMVE - 4
48 ESPERANCE DE BOURG LA REINE Descente en RMVE - 4
49 BC ELANCOURT Descente en RMVE - 4
50 LSO COLOMBES - 2 Descente en RMVE - 4
51 USM MALAKOFF - 2 Descente en RMVE - 4
52 US BASKET  DRANCY Descente en RMVE - 4
53 VERNEUIL VILLENNES TRIEL BASKET Descente en RMVE - 4
54 UMS PONTAULT COMBAULT - 2 Descente en RMVE - 4
55 PARIS JEAN BOUIN CASG - 3 Descente en RMVE - 4
56 US VESINET - 2 Descente en RMVE - 4
57 AS MONTIGNY LE BRETONNEUX B Descente en RMVE - 4
58 TREMBLAY ATHLETIQUE CLUB - 2 Descente en RMVE - 4
59 AS FONTENAY LE FLEURY Descente en RMVE - 4
60 CS DE NOISY LE GRAND BASKET - 3 Descente en RMVE - 4
61 ASBB NOISY BAILLY Descente en RMVE - 4
62 AC BOULOGNE BILLANCOURT - 2 Descente en RMVE - 4
63 ENTENTE SPORTIVE MASSY - 2 Descente en RMVE - 4
64 ASNIERES BASKETBALL - 2 Descente en RMVE - 4
65 CA LIZEEN - 1 Descente en RMVE - 4
66 DOMONT B - 1 Descente en RMVE - 4
67 CLAMART BASKET CLUB - 2 Descente en RMVE - 4


